
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Romslig familiebolig med garasje  
og nydelig utsikt i Ytre Sandviken!
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​

Romslig familiebolig med  
garasje og nydelig utsikt i  
Ytre Sandviken!

Aktiv Eiendomsmegling v/​ Roger Glesnes har gleden av å presentere  
Øyjordsveien 22! En romslig familiebolig over to plan med strålende  
beliggenhet og nydelig utsikt over Byfjorden! Boligen har store og  
luftige rom, sjarmerende ildsted, praktisk planløsning og store flotte  
vinduer som gir rikelig med naturlig lys.
Med kort vei til skoler og barnehager, kollektivtransport,  
dagligvaretilbud, treningsmuligheter samt også fjell og natur er dette  
en bolig du absolutt ikke vil gå glipp av!

Litt om kvaliteter:
 Meget flott beliggenhet med storslått utsikt
 Garasje samt biloppstillingsplass
 Nytt tak med hollandsglassert takstein
 Skiftet kledning og vinduer på deler av bolig
 Kort vei til kollektivtransport.
 Kort vei til skoler og barnehager.
 Nærhet til fjell og natur

Nøkkelinfomasjon

Prisant.:	 Kr 8 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 243 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 233 890,‑
Selger:	 Irene Mellingen Skarsten
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1968
P‑rom/​BRA:	 149/​174 m²
Tomtstr.:	 1071.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 168, bnr. 1431

Oppdragsnr.:	 1503230162

Roger Glesnes
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 916 61 534
E‑post	 roger.glesnes@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Bergen Sentrum
Strandgaten 53, 5004 Bergen
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Plantegning: 
Hoved etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Plantegning: 
Under etg. 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. 
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Om eiendommen:

Om boligen
Areal
BRA 174kvm
P‑rom 149kvm
BTA 186

Arealbeskrivelse
Enebolig
Bruksareal
1. etasje: 89 kvm 
2. etasje: 85 kvm 
Primærrom
1. etasje: 64 kvm Entré (6,8m²), gang/​trapperom  
(23,4m²), bad (2,6m²), vaskerom (14,2m²), soverom  
(11,9m²).
2. etasje: 85 kvm Stue (44,8m²), bad (3,1m²),  
soverom (11m²), tv‑stue (13,3m²), kjøkken (9,3m²). 
Sekundærrom
1. etasje: 25 kvm Bod (1,4m²), bod (15,8m²), bod  
(1,3m²), kott (0,6m²), bod med utvendig inngang  
(5,7m²).

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1071.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med asfaltert tilkomst,  
trapper, murer, steinheller, plen og diverse  
beplantning. 

Beliggenhet

Boligen befinner seg attraktivt til i Ytre Sandviken.  
Kort veil til fritidsaktiviteter, trening,  
kollektivtransport, dagligvarebutikker for også  
skoler og barnehager er noen av grunnene til hvorfor  
en burde bosette seg akkurat her!

Nærmeste dagligvarebutikk er SPAR Øyjorden en  
kort gåtur unna. I område finner en også Rema 1000  
Helleveien, SPAR Eikeviken, Joker Nyhavn samt  
også butikkene Tarim og Verdens Mat.

På en grå dag kan Kafé Hellen by på et koselig  
besøk og god mat. Pizzabakeren Sandviken, SUSHI  
ROOM og Ice Seafood AS er også glimrende  
alternativer for et enkelt og hyggelig måltid. For  
ytterligere flere dagligvarebutikker, restauranter og  
kaféer er det ca. 10 minutter med bil til Bergen  
sentrum.

For den tur‑ og treningsglade kryr det av muligheter i  
området! Her kan nevnes turer til Langevannet,  
Indianerplassen, Ravnebergshytten, Sandvikshytten  
og Kvitebjørnen. En kan også oppleve fine turer til  
Biskopshavn badeplass, Helleneset og klatre ved  
Helleneset klatrevegg. Stemmemyren idrettshall og  
kunstgressbane ligger like nedenfor og kan by på  
glimrende treningsmuligheter.
Skulle en ønske å trene innendørs har Nr1 Fitness  
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